SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1107/2014

O PRÓ-REITOR DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere
a Portaria nº  2759/2009,  de 09.07.2009, do Magnífico Reitor e de acordo com o
Processo nº 011474/1997;

           RESOLVE

Considerar  Canceladas  as  Portarias  nº  1582/1997  e  1583/1997 ,  que

concederam  Licença  Prêmio  por  Assiduidade  ao  servidor  PEDRO  JORGE

MESCOUTO DE CARVALHO, ocupante do cargo de Técnico em Som, do Quadro

de Pessoal desta Universidade, nos períodos de 01 de abril de 1997 a 01 de julho

de 1997 e de 30 de setembro de 1997 a 30 de dezembro de 1997, respectivamente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de março de 2014.

João Cauby de Almeida Júnior
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1107/2014